
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

г. Сургут 

 

11.10.2024                                                                                 № СЕНЛ - 13-561/4 

 

Об утверждении персонализированных  

программ наставничества 

 

С целью организации совместной деятельности наставнических пар 

педагогических работников лицея, на основании Положения о системе 

(целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ 

Сургутском естественно – научном лицее, приказа от 30.08.2024 № СЕНЛ-13-

411/4 «Об организации наставничества», решения Совета наставников 

(протокол от 05.10.2024г. № 4), с учетом мнения профсоюзного комитета 

первичной профсоюзной организации (протокол от 09.10.2024 № 11)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества 

согласно приложению 1. 

2. Председателю Совета наставников Локотковой О.В.  обеспечить 

текущее руководство и систематический контроль реализации 

персонализированных программ наставничества. 

3. Контроль исполнением приказа возложить на куратора реализации 

программ наставничества Зиятдинову Т.Л. 

 

 

 

Директор                                                                                           Н.Д.Ялчибаева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

от 10.10.2024 № СЕНЛ-13-561/4 

 

Список персонализированных программ наставничества 

 
№ 

п/п 

Наименование 

программы 
ФИО наставляемого ФИО наставника 

1 «Лестница успеха» Абдурахманова Томила 

Равильевна 

Гончаренко  

Наталья Викторовна 

2 «К вершинам 

мастерства» 

Галеева Софья 

Сергеевна 

Вотева светлана 

Всеволодовна 

3 «Школа РОСТА» Ромадановская Юлия  

Алексеевна 

Зиятдинова Татьяна 

Леонидовна 

4 «GROW» 
Бронникова Анастасия 

Александровна 

 

Лавелина Наталья 

Николаевна 

Зиятдинова Татьяна 

Леонидовна 

5 «Успешный учитель» 
Мороз Юлия Юрьевна 

Семенова Людмила 

Сергеевна 

6 «Я – успешный педагог» Ковязина Юлия 

Вячеславовна 

Киршинина Татьяна 

Викторовна 

7 «Ступени мастерства» Скоробогатов Никита 

Сергеевич 

Лелекова Светлана 

Николаевна 

 

 


